

نگاه

معمای تازه سیدجلال

محمد قراگزلو

از حدود دو سه هفته قبل تا دیروز که بحث خداحافظی سیدجلال حسینی در پایان فصل در فضای مجازی و رسانه‌ها بولد شده و به آن پرداخته می شد کاپیتان پرسپولیس سکوت کرده و به شکلی کاملاً حساب شده خودش را از این شایعات کنار کشیده بود. هفته قبل یحیی گل محمدی طی مصاحبه‌ای به صراحت موضع خود در خصوص کاپیتان پرافتخاراش را اعلام کرد و به نوعی به شایعات مربوط به اینکه او سیدجلال را نمی‌خواهد پایان داد.از سوی دیگر حضور سیدجلال در ترکیب اصلی بازی با ماشین‌سازی این ماجرا را به نوعی خاتمه داد و مشخص شد اگر حسینی شرایط بازی داشته باشد و یحیی تشخیص بدهد این بازیکن در ترکیب قرار خواهد گرفت.

سکوت سیدجلال تا چهارشنبه ادامه داشت تا اینکه او مصاحبه‌ای تصویری با رسانه رسمی باشگاهش انجام داد و او درباره داستان بازی نکردنش به همان مطالبی اشاره کرد که منتظرش بودیم و چیزی غیر طبیعی در آن پیدا نمی‌کنید. درست مثل تمام مصاحبه های سیدجلال!
اما در این مصاحبه ۱۳ دقیقه‌ای سیدجلال درباره بسیاری از مسائل حرف زد و حرف هم نزد! در این مصاحبه از او درباره برخی مسائل کلی یا چیزهایی که کمتر از او پرسیده شده حرف شد.مثل اینکه چرا همیشه شماره ۴ را بر تن می کند. حسینی در این مصاحبه اما بسیاری از پرسش‌ها را بی جواب گذاشت یا به نوعی از جواب واضح و روشن به آن طفره رفت.

وقتی از کاپیتان پرافتخار پرسپولیس درباره مسادلی مثل بهترین مهاجمی که مقابلش بازی کرده، بهترین اتفاقی که درپرسپولیس برای او رقم خورده ، کدام لقیی که رسانه‌ها و هواداران به او داده اند را دوست دارد و دوست داشته با کدام ستاره و اسطوره فوتبال ایران همبازی باشد، سوال شد او جواب درستی نداد وبه نوعی از پاسخ دادن طفره رفت .تنها در یک مورد بود که جواب روشنی داد و آن مهمترین گلش برای پرسپولیس بود که به دو گل حیاتی اش در دیدار با الجزیره و الدحیل در لیگ قهرمانان اسیا اشاره کرد.

حتی وقتی از سیدجلال درباره آینده پگرسیده شد او به شکلی حیرت آور گفت: «بعد زظهر تمرین داریم و می‌دانم که باید این تمرین را درست انجام بدهم.»
اما جالب ترین بخش مصاحبه به سوال آخر مربوط می شودکه مصاحبه کنده از او درباره رویای دست نیافته اش در فوتبال پرسید و حسینی گفت:«یک بازیکن همیشه رویا دارد و می خواهد به چیزی برسد.یک چیزی هست که امیدوارم تلاش کنم به آن برسم.» در ادامه مصاحبه کننده از او پرسید نمی گویی چیست که سیدجلال جواب داد: نه!

با این جواب عجیب ، سیدجلال معمای بزرگ تازه ای درباره خود و آینده اش در پرسپولیس به وجود آورد. معمایی که احتمال افراد بسیار کمی جوابش را می‌دانند.معمایی که شاید به پایان همین فصل ارتباط داشته باشد که اینقدر پلیسی شده.مثلا اینکه اگر سیدجلال مربوط به خداحافظی از فوتبال شد در کادر فنی پرسپولیس جای کریم باقری را بگیرد و همچنان کنار تیمش بماند.البته این فقط یک گمانه‌زنی است و شاید شماره ۴ پرسپولیس نخواهد در ۴۰ سالگی هم رد بالاترین سطح فوتبال بازی کند.

سرهنگ معظمی گودرزی با هشدار به افرادی که کارت‌های خود را در فعالیت‌های شرط‌بندی دخیل می‌کنند، اذعان کرد: این افراد به اتهام معاونت شرکت در جرم تحت تعقیب قرار می‌گیرند.

با گسترش روز افزون فعالیت‌های حوزه مجازی و گرایش مردم به این فضا، بالطبع جرائم بسیاری از دنیای واقعی به این سمت منتقل شده‌اند. جرائمی که غالباً به واسطه عدم آگاهی مردم از اعمال مجرمانه در فضای مجازی رقم می‌خورد. یکی از شیوه‌های کلاهبرداری در فضای مجازی که قانون نیز آن را جرم تلقی کرده است، شرط بندی و اعمال مربوط به قمار است.

سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران، در خصوص شیوه های سوءاستفاده سایت‌های شرط‌بندی از شهروندان گفت: افرادی که وارد این سایت‌ها می‌شوند ابتدا باید برای خود یک حساب کاربری تشکیل دهند و اطلاعات شخصی خود را وارد کنند که این نخستین اتفاقی است که زمینه را برای کلاهبرداری فراهم می‌کند زیرا اطلاعات حساب بانکی و هویتی فرد نیز در این حساب فرد واریز می‌شود که فرد اعتماد بیشتری

او افزود: وقتی فرد عضو سایت‌های شرط‌بندی می‌شود و قصد پیش‌بینی یک مسابقه را دارد الگوریتم ارائه شده ممکن است برای چندین مرتبه منجر به پیروزی فرد شود. در ادامه مبلغ ناچیزی به حساب فرد واریز می‌شود که فرد اعتماد بیشتری به سایت مبدا پیدا می‌کند و در مرحله‌های بعد سرمایه بیشتری در سایت شرط‌بندی هزینه می‌کند.

رئیس پلیس فتا تهران تصریح کرد: در این موقع است که گردانندگان سایت وقتی موجودی بیشتری مواجه می‌شوند به سرعت پول را با

ترندهایی که در نظر دارند برداشت و اعلام می‌کنند که شما بازنده شده‌اید.

سرهنگ معظمی گودرزی با تاکید بر اینکه بازنده اصلی در این بین کسی نیست جز شرکت‌کنندگان در قمار این سایت‌ها، گفت: موضوع دیگری که مطرح بوده این است که سایت‌ها به گونه‌ای طراحی شده‌اند که فرد اعتیاد به بازی کردن در این فضا پیدا می‌کند و به واسطه همین اعتیاد است که همه سرمایه خود را از دست می‌دهد.

این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: الگوریتم سایت‌های شرط‌بندی کاملاً مورد بررسی قرار گرفته و باید گفت آن قدر هوشمندانه عمل شده که هیچ فردی نمی‌تواند در فضای ایجاد شده نهایتاً برنده شود.

رئیس پلیس فتا تهران تصریح کرد: در این موقع است که گردانندگان سایت وقتی موجودی بیشتری مواجه می‌شوند به سرعت پول را با

رئیس پلیس فتا تهران مطرح کرد:

سوءاستفاده از اطلاعات بانکی در سایت‌های شرط‌بندی



فرضیه‌هایی که در نظر دارند برداشت و اعلام می‌کنند که شما بازنده شده‌اید.

سرهنگ معظمی گودرزی با تاکید بر اینکه بازنده اصلی در این بین کسی نیست جز شرکت‌کنندگان در قمار این سایت‌ها، گفت: موضوع دیگری که مطرح بوده این است که سایت‌ها به گونه‌ای طراحی شده‌اند که فرد اعتیاد به بازی کردن در این فضا پیدا می‌کند و به واسطه همین اعتیاد است که همه سرمایه خود را از دست می‌دهد.

این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: الگوریتم سایت‌های شرط‌بندی کاملاً مورد بررسی قرار گرفته و باید گفت آن قدر هوشمندانه عمل شده که هیچ فردی نمی‌تواند در فضای ایجاد شده نهایتاً برنده شود.

رئیس پلیس فتا تهران تصریح کرد: در این موقع است که گردانندگان سایت وقتی موجودی بیشتری مواجه می‌شوند به سرعت پول را با

ترندهایی که در نظر دارند برداشت و اعلام می‌کنند که شما بازنده شده‌اید.

بدهی‌های استقلال از کجا نشأت می‌گیرد؟

گل از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند و نویمایر نیز دائماً مصدوم و نیمکت‌نشین بود و دست آخر در نیم‌فصل به‌واسطه فشارهای برخی رسانه‌ها ناچار به ترک ایران شدند؛ جدایی که برای باشگاه استقلال در آن زمان مبلغی بیش از ۵میلیارد تومان هزینه دربر داشت.

در حضور چنین اعجوبه‌هایی در باشگاه‌های بزرگ فوتبال ایران عوامل بسیاری سهم‌اند که باید موشکافانه به آن پرداخت، اما متأسفانه در سال‌های اخیر که پدیده جذب بازیکنان خارجی به نقطه اوج رسیده هیچ حساسیتی روی این موضوعات زیرپوستی اعمال نشده و در مقابل می‌شنویم که دستگاه ورزش در اقدامی بحث‌برانگیز اعلام می‌کند باشگاه‌ها از جذب مربیان خارجی امتناع کنند که این خود جای پرسش دارد که چرا و به چه دلیل حساسیت در مواجهه با مربیان خارجی تا این حد گسترش یافته که قانون‌گذاران حضور مربیان خارجی را منع می‌کنند، اما به‌سادگی از کنار حضور بازیکنان خارجی که ارقام بیشتری را از باشگاه‌ها به باد داده‌من می‌گذرند و همچنان اجازه می‌دهند این قبیل بازیکنان در فوتبال ایران جولان بدهند.

اگر آنها که دستی بر آتش فوتبال دارند و سیاست‌ها را می‌نویسند نسبت به پرداختی‌ها به مربیان خارجی حساسیت دارند چرا همین نگرانی را نسبت به بازیکنان خارجی ندارند و به‌راحتی اجازه داده می‌دهند این قبیل بازیکنان به باشگاه‌های بزرگ فوتبال ایران رسوخ کرده و مشکلاتی را پدید آورند؟ تناقض‌ها تا جایی پیش رفته که تصمیم‌سازان حتی با مدیران متخلف که عامل اصلی به‌جا ماندن این بدهی‌ها هستند هیچ برخوردی نمی‌کنند و اجازه می‌دهند دلالت‌ها در باشگاه‌های بزرگ رفت‌وآمد داشته باشند. سؤال این است که وقتی می‌شود با ریشه‌های این مشکلات مبارزه کرد چرا ساده‌انگاران از کنار آنها عبور می‌شود؟ آیا بهتر نیست با تبیین متر و معیاری درست در راستای جذب خارجی‌ها به این غائله خاتمه داد؟

روزگاری سازمان لیگ اعلام کرد تنها بازیکنان خارجی می‌توانند وارد فوتبال ایران شوند که در لیگ‌های حرفه‌ای بازی کرده باشند، اما این قانون به‌سادگی دور زده می‌شود و با ادله‌های گوناگون بازیکنانی وارد باشگاه‌ها می‌شوند که شرایط پوشیدن پیراهن تیم‌های لیگ دویی فوتبال ایران را هم ندارد حال چه رسد به باشگاهی همچون استقلال که جزو تیم‌های درجه یک فوتبال آسیا محسوب می‌شود و حداقل‌هایی باید برای عضویت در این باشگاه وجود داشته باشد. به نظر می‌رسد آنچه باشگاه بزرگی همچون استقلال را با این



چالش عظیم مواجه ساخته در درجه اول دلایلم پنهانی است که یقه این باشگاه را سال‌ها است گرفته و هیچ بازدارنده‌ای را هم در برابر خود نمی‌بیند. دیگر عاملی که موجب بروز چنین وضعی شده ناواردی برخی مدیران است که این می‌تواند هم سهوی باشد و هم عمدی. البته برای مدیرانی که با مصاحبه‌های برطمطراق، خود را همواره تافته جدا بافته می‌نامند و به افکار عموم اینطور القا می‌کنند که با زیر و بم مدیریت در چنین باشگاه‌هایی آشنا هستند حتماً باید از واژه عمد استفاده کرد و هر گز نمی‌توان خطای آنها را سهوی دانست. انگار برخی در لایه‌های تصمیم‌گیری نیز با این قبیل مدیران همسو و هم‌فکرند که به‌راحتی از کنار خطاهای بزرگ مالی‌شان می‌گذرند و اجازه می‌دهند این گونه ثروت‌ها را به باد بدهند

مدیری که مدعی است زبان خارجی را مثل بلبل صحبت می‌کند و در زمان مدیریتش در باشگاه استقلال بارها برای فروش بازیکنان (صیامنش، حسینی و نورافکن) به ترکیه و امارات رفته قطعاً نباید زمینه حضور بازیکنانی همچون گرو و نویمایر را در باشگاه استقلال فراهم می‌کرد و آن حجم از بودجه دولتی را به باد می‌داد، اما انگار برخی در لایه‌های تصمیم‌گیری نیز با این قبیل مدیران همسو و هم‌فکرند که به‌راحتی از کنار خطاهای بزرگ مالی‌شان می‌گذرند و اجازه می‌دهند این‌گونه ثروت‌ها را به باد بدهند.

به هر حال ماجرای بدهی‌های باشگاه استقلال سر دراز دارد و اگر بی‌توجهی دستگاه قضایی ورزش و تصمیم‌گیران در بخش کلان را یکی از اصلی‌ترین عوامل بروز چنین شرایطی بدانیم باید به دلایلم، ناآگاهی مدیران و حتی گاه‌تلبلیغات رسانه‌ای اشاره کنیم که در رفت‌وآمد بازیکنان بی‌کیفیت و به‌جا ماندن بدهی‌های بسیار نقشی کلیدی ایفا کرده‌اند.

آگهی مزایده عمومی

(نوبت دوم) چاپ اول

سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری بابل در نظر دارد به استناد بند ۴ صورتجلسه مورخه ۹۹/۰۲/۱۶ شورای اسلامی شهر بابل قسمتی از فضای شهری بوستان شهید شکری ، بوستان نرگس (پارک بانوان) را طبق مشخصات ذیل از طریق مزایده قانونی به صورت اجاره واگذار نماید؛

ردیف	موضوع و محل مزایده	مدت اجاره	میزان	مبلغ پایه کارشناسی برای سال اول (ریال)	مبلغ پایه کارشناسی برای سال دوم با احتساب افزایش ۳۰٪/ریال)	دو سال مجموعا	سپرده شرکت در مزایده
۱	رستوران سنتی مازندران (دشت سرخنه) بوستان شهید شکری	۳ سال	۵۸۰ مترمربع	۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۳۴/۰۰۰/۰۰۰	۴۱۴/۰۰۰/۰۰۰	۳۰/۷۰۰/۰۰۰

ردیف	موضوع و محل مزایده	مدت اجاره	میزان	مبلغ پایه کارشناسی برای سال اول (ریال)	مبلغ پایه کارشناسی برای سال دوم با احتساب افزایش ۲۰٪/ریال)	دو سال مجموعا	سپرده شرکت در مزایده
۴	واحد تجاری جهت فروش لباس زنانه بوستان نرگس (پارک بانوان)	۲ سال	۳۵ متر مربع	۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۳۲/۰۰۰/۰۰۰	۶/۶۰۰/۰۰۰

لذا متقاضیان محترم می توانند از تاریخ انتشار چاپ دوم این آگهی از تاریخ ۹۹/۰۵/۰۵ تا تاریخ ۹۹/۰۵/۱۲ به واحد قراردادهای سازمان سیما،منظر و فضای سبز مراجعه و اسناد مزایده را دریافت و پس از بازدید از محل وبررسی دقیق پاکتهای مزایده را به دبیرخانه سازمان تحویل نمایند .

آخرین مهلت تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روزدو شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۱۳ می باشد .

تاریخ بازگشایی پاکت های رسیده ساعت ۱۴روز سه شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۱۴ می باشد .

متقاضیان از تاریخ چاپ دوم این آگهی می توانند همه روزه از محل های موصوف بازدید به عمل آورند.

سپرده نفرات اول ، دوم و سوم مزایده تا زمان انعقاد قرارداد نزد سازمان خواهد ماند و پس از عقد قرارداد نسبت به استرداد آن اقدام خواهد شد .

سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات ۰۱۱-۳۲۲۰۹۷۲۰-۱ داخلی ۱۱۶ میباشد .

سید مرتضی حسینی-مدیر عامل سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری بابل

خبر کوتاه

علی کریمی از ایران رفت؟

علی کریمی با انتشار عکسی از داخل هواپیمای شایعه مهاجرت خودش را قوت بخشید.
علی کریمی علی کریمی کاپیتان سابق تیم ملی ایران که در صفحه اینستاگرام خود معمولا با پست‌های انتقادی نسبت به مسائل روز اجتماعی و اقتصادی واکنش نشان می‌دهد، با انتشار پستی کوتاه در صفحه شخصی خود شایعه مهاجرتش را بر سر زبان‌ها انداخت.
کریمی در این پست نوشت: گاهی نیازش، خودت را بردار و برو و کمی دورتر از این قافله بایست.
نوشت‌های که همراه با فیلمی منتشر شده است که از پنجره هواپیمای در حال پرواز گرفته شده تا اینطور به نظر برسد که جادوگر به دنبال مهاجرت از ایران است.
بسیاری از هواداران کریمی زیر پست شماره ۸ سابق تیم ملی و پرسپولیس از او خواسته‌اند که از ایران مهاجرت نکند.

گفتنی است؛ کریمی چندی پیش هم عکسی در فروگاه منتشر کرده بود که باعث شد شایعه ترک ایران و اقامتش در کانادا در رسانه‌ها منتشر شود. به نظر می‌رسد کریمی برای حضور کنار خانواده‌اش در کانادا مدتی به این کشور سفر کرده و مهاجرتی در کار نیست.

یادداشت

ریحانه ها هم حق انتخاب دارند

حسین محمدی



انتشار تصاویر چند خانم در گود زورخانه واکنش‌هایی به دنبال داشت و بعد از آن هم فرهادی زاد معاون بانوان وزیر ورزش در مصاحبه ای از زنان به عنوان ریحانه نام برد که ورزش‌های عضله‌سازي مثل پاورلیفتینگ و ورزش زورخانه‌ای برایشان مناسب نیست. کمی بعد انتشار تصویر مادری که دبه آب را در روستایی محروم از امکانات حمل می کرد احساسات را برانگیخت و نشان داد نباید فراموش کرد ریشه این مشکلات جایی غیر از وزارت ورزش است.

درست زمانی که هیات استانی اجازه حضور در گود را برای تعدادی زن صادر کرد و تصاویر آن‌ها هم با میل و کباده در زورخانه منتشر شد، مخالفت‌ها آغاز شد. این شرایط و اعمال فشار برخی گروه ها، فرهادی زاد را مجبور به ارائه توضیحاتی کرد و برخورد و جلوگیری از ادامه این رفتار را نیز وعده داد.

معاون وزیر ورزش هنوما با سیاست‌های موجود بیان کرد: پرورش اندام و حجیم شدن عضلات با شرایط زنان جور در نمی‌آید و در مورد فعالیت بانوان در رشته‌های پاورلیفتینگ، بوکس و ورزش زورخانه‌ای ای گفت: در مبادی اعتقادی ما از زن به عنوان ریحانه یاد شده، بنابراین نمی‌توانیم رشته‌ای را قبول کنیم که کل سیستم بدنی و فیزیولوژی او را تحت تأثیر قرار دهد.

فرهادی زاد برخی رشته‌ها را نام برد اما خیلی‌ها را هم نام نبرد. سوال اینجاست آیا ورزه برداری و ووشو (در بخش مبارزه) این ریحانه بودن را زیر سوال نمی‌برد؟ و ریحانه بودن مختص عضلات زنان است و روح و روان آنان را شامل نمی‌شود؟ البته بی‌انصافی است که تنها معاون بانوان و مسئولان ورزش را مقصر بداند چرا که عمیق تر بنگریم و ریشه یابی کنیم، ابتدا باید به سراغ مسئولان اقتصادی، سیاسی و اجتماعی و بهداشتی جامعه و سپس مدیران ورزش برویم.

مگر کار کردن دختران، خواهران، همسران و مادران ما در اکثر شغل‌ها به دلیل مسائل و مشکلات مالی، ریحانه بودن را زیر سوال نبرده است؟ مگر مجری صدا و سیما وقتی از مادری که

راننده کامیون است تعریف می‌کند او را الگو قرار نمی‌دهد؟ رانندگی ماشین سنگین و حضور در بیابان‌ها برای ریحانه‌ها ایرادی ندارد؟ پایان ساعت کاری در ۶ عصر برای مادرانی که بچه‌های کوچک‌شان از صبح تا آن زمان را در مهدهای کودک گذرانده‌اند به بنیان و روح و روان خانواده آسیب نمی‌زند؟یعنی ریحانه بودن تنها ظرافت زنان است و شامل روح و روان‌شان نمی‌شود؟ آیا مدیران بهداشت و درمان در این زمینه نقشی ندارند؟ این روزها خیلی از طبقات بیشتر داروخانه‌ها منحصر شده‌اند به لوازم بهداشتی و آرایشی، داروهای تقویتی، پودرها و آمپول‌های تقویت عضلات، کرنا هم مزید بر علت شده و پیشخوان آنها را از الکل و مواد ضد عفونی‌کننده پر کردت، در لبه لای طبقات و جاهای خالی هم تعدادی قرص و دارو مشاهده می‌شود. کار به جایی رسیده که ویترین داروخانه‌های را هم مواد پرورش اندام و شامپو و لوازم آرایش بهداشتی پر کرده است. بی‌انصافی

است اگر وزارت ورزش را تنها مقصر این ماجرا بدانیم. به نظر می‌رسد ریشه این ماجرا مسائل فرهنگی و اقتصادی جامعه است، میل و کباده و پرورش اندام نیست که ریحانه بودن را زیر سوال می‌برد بلکه ساعات کاری طولانی و مشاغل سخت و نابودی روح روان زنان جامعه است که ریحانگی آنان را تحت الشعاع قرار داده است.

از طرفی اگر بوکس، پرورش اندام و ورزش زورخانه‌ای برای زنان ایراد دارند پس حتما ورزه برداری و ووشو و برخی دیگر از رشته‌های دیگر که مبارزه‌ای هستند هم برای زنان مناسب نیستند. فیلم مبارزاتی را که خواهران منصوریان در صفحات خود منتشر می‌کنند این مساله را به خوبی نشان می‌دهد ولی در کنارش لبخند رضایت مسئولان از اقتضای آفرینی همین ریحانه‌ها هم در عکس‌های یادگاری با آن‌ها دیدنی است. فراموش نکنیم که بر اساس آمار، زنان ۴۰ درصد جامعه را تشکیل می‌دهند و حق انتخاب دارند. با ممنوعیت و بگیر و ببند هرگز دردی دوا نشده است. اگر زنان در این رشته‌ها حقی داشته باشند که مسلما دارند، بالاخره روزی بدان دست پیدا خواهند کرد حتی اگر امروز مانعشان شویم.